

Pełnomocnictwo

Warszawa, dnia 1 października 2021 roku

PEŁNOMOCNICTWO

Na podstawie Umowy agencyjnej nr 1 Ubezpieczyciel działający pod firmą **Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie Cardif Polska Spółka Akcyjna** z siedzibą w Warszawie przy ul. Grzybowskiej 78, 00-844 Warszawa, spółka zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000048866, NIP 525-20-30-109, kapitał zakładowy 37 692 310 zł w całości wpłacony, reprezentowana przez:

- Tomasza Byczyńskiego – Członka Zarządu

udziela

EFL Finance Spółka Akcyjna z siedzibą we Wrocławiu, przy ul. Legnickiej 48 bud. C-D, spółce wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000322736, numer NIP 8971749525, kapitał zakładowy w wysokości 26.559.656,00 w całości wpłacony, dalej „Agent ubezpieczeniowy” lub „Agent”

PEŁNOMOCNICTWA

do działania w imieniu i na rzecz Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie Cardif Polska S.A. z siedzibą w Warszawie w zakresie prowadzenia działalności agencyjnej na rzecz Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie Cardif Polska Spółka Akcyjna na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – w ramach ubezpieczeń na życie oferowanych przez Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie Cardif Polska S.A.

Agent upoważniony jest do prowadzenia działalności w zakresie wykonywania Umów Ubezpieczenia Grupowego na życie, w ramach Działu I grupa 1-5 załącznika do Ustawy z dnia 11 września 2015 roku o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (tj. Dz.U. 2021, poz. 1130 z późn. zm.) – na warunkach określonych w aktualnie obowiązujących warunkach ubezpieczenia, zgodnie z treścią zawartej pomiędzy Stronami Umowy Agencyjnej.

Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie Cardif Polska S.A. udziela Agentowi pełnomocnictwa w zakresie obejmowania ochroną ubezpieczeniową na podstawie przystąpień do Umowy Ubezpieczenia Grupowego Leasingobiorców Polisa nr EFL 01 do sumy ubezpieczenia określonej w ww. umowie ubezpieczenia grupowego.

Pełnomocnictwo nie stanowi upoważnienia do udzielenia dalszych pełnomocnictw.

Pełnomocnictwo obowiązuje od dnia podpisania i zostaje udzielone na czas nieoznaczony z zastrzeżeniem, że może zostać cofnięte w dowolnym czasie.